
LEGISLATIVO
Diário Oficial do

atos e comunicações internas da Câmara Municipal de Itapevi

Ano 03 número 158 de 14 de julho de 2023



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 158 de 14 de julho de 2023 | Página 2 de 3

Licitação

 

Processo nº. 100/2022 – Tomada de Preços nº. 001/2023 – A Câmara Municipal de Itapevi faz 

saber aos interessados que fica suspensa “Sine Die” a licitação supra, que tem por objeto a 

Contratação de Empresa Especializada para execução de serviço de adequação e instalação de 

equipamentos de proteção e combate a incêndio nas dependências da Câmara Municipal de Itapevi, 

incluindo mão de obra e material. Itapevi, 14 de julho de 2023. – Coordenadoria de Licitações e 

Contratos. 

 

Republicação - Processo nº. 100/2022 – Tomada de Preços nº. 001/2023. - A Câmara Municipal 

de Itapevi realizará processo licitatório na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, 

para Contratação de Empresa Especializada para execução de serviço de adequação e instalação 

de equipamentos de proteção e combate a incêndio nas dependências da Câmara Municipal de 

Itapevi, incluindo mão de obra e material. Recebimento dos envelopes às 10:00 horas do dia 

02/08/2023 e início da Sessão às 10:00 horas do dia 02/08/2023. Os interessados em obter o edital 

deverão se dirigir à Coordenadoria de Licitações e Contratos da Câmara Municipal de Itapevi, à 

rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, nº. 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi/SP ou fazer 

o download do edital através do Portal da Transparência da Câmara Municipal de Itapevi, 

disponível no site www.camaraitapevi.sp.gov.br. Itapevi, 14 de julho de 2023. – Coordenadoria 

de Licitações e Contratos. 

 

LicitaçãoOutros Atos




	Licitação
	Outros Atos


